ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
ĐẢNG ỦY PHƯỜNG DƯƠNG KINH

*
Số 160-CV/ĐU

V/v mời dự Hội nghị đối thoại
giữa người đứng đầu cấp ủy, chính quyền

với Nhân dân năm 2025

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Dương Kinh, ngày 13 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: ……………………………………………………….
……………………………………………………….

-----

Thực hiện Kế hoạch số 02-KH/ĐU, ngày 25/8/2025 của Ban Thường vụ
Đảng ủy; Đảng ủy, Ủy ban nhân dân phường Dương Kinh tổ chức Hội nghị đối
thoại giữa người đứng đầu cấp ủy, chính quyền với Nhân dân năm 2025.

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:
* Đại biểu Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy:
- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên Ban Tuyên giáo và Dân vận Thành ủy

theo dõi địa bàn phường.
* Đại biểu phường:
- Đồng chí Phùng Văn Thanh - Ủy viên Thành ủy, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

Hội đồng nhân dân phường (Chủ trì);
- Đồng chí Đỗ Trọng Toản - Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy;
- Đồng chí Đặng Xuân Điện - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân phường;
- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy;
- Các đồng chí lãnh đạo Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân, Chủ tịch Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam phường;
- Các đồng chí: Trưởng các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc

Đảng ủy; Trưởng các phòng, ban, đơn vị thuộc Hội đồng nhân dân và Ủy ban
nhân dân phường; Trưởng các tổ chức chính trị - xã hội phường;

- Đại diện lãnh đạo: Đội Thuế cơ sở 3; Thống kê cơ sở Hưng Đạo; Ban
Quản lý dự án Khu vực Dương Kinh; Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai;

- Đồng chí Bí thư, Tổ trưởng, Trưởng Ban công tác Mặt trận các tổ dân phố
và đại biểu Nhân dân (Nhờ đồng chí Bí thư Chi bộ tổ dân phố mời giúp mỗi Tổ
dân phố 03 đại biểu; đề nghị các đồng chí gửi danh sách đại biểu tham dự về
Văn phòng Đảng ủy trước ngày 20/11/2025).

* Trân trọng kính mời: Phóng viên Báo và Phát thanh, truyền hình Hải
Phòng; Chuyên đề An ninh Hải Phòng; Cổng thông tin điện tử thành phố; Cổng
thông tin điện tử phường.

2. Thời gian: từ 08 giờ, ngày 25 tháng 11 năm 2025 (thứ Ba).

3. Địa điểm: Hội trường Trung tâm phường Dương Kinh (tầng 1).
Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần, đúng giờ để Hội

nghị thành công tốt đẹp.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,
- Cổng thông tin điện tử phường,
- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Hượng

		hoangthihuong@tuhaiphong
	2025-11-15T16:16:39+0700
	{"signedBy":3521281,"signatureType":3,"location":"Văn phòng đảng ủy phường Dương Kinh - Đảng ủy phường Dương Kinh - Thành ủy Hải Phòng::1"}
	EMAILADDRESS=hoangthihuong@tuhaiphong, CN=Hoàng Thị Hượng, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG DƯƠNG KINH, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN

		duongkinh@TUHaiPhong
	2025-11-15T17:06:59+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=duongkinh@TUHaiPhong, CN=ĐẢNG ỦY PHƯỜNG DƯƠNG KINH, O=THÀNH ỦY HẢI PHÒNG, L=Hải Phòng, C=VN